

**All India Institute of Medical Sciences**


**Ansari Nagar, New Delhi-29**

Applications are invited for a temporary post of Lab Technician in the project titled “Randomized, Open labelled, Phase IIa /IIb Clinical trials to study the safety and efficacy of intravenous estrogen therapy in reducing the incidence of sepsis/septic shock in Trauma Hemorrhagic Shock patients” funded by ICMR. The details are mentioned below:

Post	No. of posts	Qualification	Desirable	Age limit & Salary
Lab Technician	01	B.Sc. 12 <sup>th</sup> with BLT, MLT and 1-2 years of relevant experience	Preference will be given to candidates with hands-on experience in Real-time PCR analysis and /or Western Blot, Blood sampling.	As per ICMR guidelines

Interested candidates can submit their CV for the post which are you applying to the following address- **ResearchLab.EM.JPNATC@gmail.com**

Last date of receiving applications is **1<sup>st</sup> April, 2024**. Only short-listed candidates will be called for the interview. NO TA/DA will be provided.

  
डॉ. संजीव कुमार भोई/Dr. Sanjeev Kumar Bhoi  
आचार्य/ Professor  
आपात चिकित्सा/ Emergency Medicine  
एन आरआई नएला नगर केंद्र/ JPNATC Trauma Centre  
एन आरआई, एन आर नगर दिल्ली-29/INS, Ansari Nagar, New Delhi-29


**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान**  
**अंसारी नगर, नई दिल्ली -29**

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित ट्रॉमा हेमरेजिक शॉक रोगियों में सेप्सिस/सेप्टिक शॉक की घटनाओं को कम करने में अंतःशिरा एस्ट्रोजन थेरेपी की सुरक्षा और प्रभावकारिता का अध्ययन करने के लिए यादृच्छिक, ओपन लेबल, चरण IIa/IIb नैदानिक परीक्षण नामक परियोजना में लैब तकनीशियन के अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। विवरण नीचे उल्लिखित हैं:

पद	पदों की संख्या	योग्यता	वांछित	आयु सीमा / वेतन
प्रयोगशाला तकनीशियन	1	B.Sc. बीएलटी, एमएलटी और 1-2 साल के प्रासंगिक अनुभव के साथ 12 वीं	वरीयता वास्तविक समय पीसीआर विश्लेषण और / या पश्चिमी ब्लोटिंग, रक्त के नमूने में अनुभव के साथ उम्मीदवारों को दी जाएगी।	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार पद के लिए अपना सीवी जमा कर सकते हैं जो आप निम्नलिखित पते पर आवेदन कर रहे हैं-  
ResearchLab.EM.JPNATC@gmail.com

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 1 अप्रैल, 2024 है। केवल शॉर्ट-लिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

  
डॉ. संजीव कुमार भोई/Dr. Sanjeev Kumar Bhoi  
अध्यापक/ Professor  
अपराध चिकित्सा/ Emergency Medicine  
एन एनएल आरएन सीटीसी/ JPNATC Trauma Centre  
एनएनएल, एन एन, चंडीगढ़-160015, हरियाणा